[image: image1.jpg]

Администрация  Николаевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

с.Николаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «19»  октября   2013г.

№   76
	«О внесении изменений в   долгосрочную целевую Программу Николаевского сельского поселения «Организация спортивно-массовых мероприятий  в Николаевском сельском поселении на 2011-2013 годы»

           В целях исполнения Постановления Правительства Российской федерации от 11 января 2006г. №7 о Федеральной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации на 2006-2015 годы», в соответствии с постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 15.03.2010г. № 7 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ» и распоряжением администрации Николаевского сельского поселения от 15.09.2011г. № 117 «О внесении изменений в постановление администрации Николаевского сельского поселения в  долгосрочную целевую программу Николаевского сельского поселения «Организация спортивно-массовых мероприятий  в Николаевском сельском поселении на 2011-2013 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в  долгосрочную целевую программу Николаевского сельского поселения «Организация спортивно-массовых мероприятий  в Николаевском сельском поселении на 2011-2013 годы», изложив наименование программы в следующей редакции «Организация спортивно-массовых мероприятий  в Николаевском сельском поселении на  2013-2015 годы».

2.Сектору экономики и финансов администрации Николаевского сельского поселения (Ткачева Т.А.) обеспечить финансирование Программы.
                      3.Установить, что в ходе реализации долгосрочной целевой Программы Николаевского сельского поселения «Организация спортивно-массовых мероприятий в Николаевском сельском поселении на 2013-2015 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.
1) пункт «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет в 2013-2015годах   107,1 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2013год  -    35,1 тыс. рублей

2014год  -    36,0 тыс. рублей

2015год  -    36,0 тыс. рублей

Источники финансирования – местный бюджет

  4.  Контроль за  исполнением  постановления оставляю за собой.
  5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Николаевского
сельского поселения

М.В. Ткаченко